
ZÁPIS 

z jednání hlavního výboru SPG ze dne 19. října 2021, Gymnázium 

Přítomni: Simona Šelířová, Gabriela Záhrobská, Markéta Píchová, Martin Vlasák, 

Jaromíra Borecká, Jitka Crosnier Leconte, Jana Nerudová, Tomáš Hrbek 

Omluveni: MUDr. Magdalena Blažková, Lucie Kočí 

Hosté: Mgr. Markéta Kallupová 

Program: příprava Beánie Nova 

1. Nutné informovat účastníky a návštěvníky akce včetně účinkujících o nutnosti prokázání 

bezinfekčnosti před vstupem na akci v souladu s aktuálně platnými podmínkami – zajistí 

škola 

 

2. Smlouva s T. J. Sokol Český Brod o pronájmu sálu, včetně přípravy a úklidu sálu a zajištění 

požární hlídky bude podepsána v týdnu před konáním akce. Nutné dodat požadavky na 

počet stolů do 3.11. Dotace na akci od Města Český Brod 16 000,-Kč 

 

3. Prodej vstupenek – zajistí škola  

  

4. Výzdoba sálu + fotografie z akcí a investic podpořených SPG – zajistí škola  
 
5. Nahlášení akce OSA – zajistí pí. Crosnier Leconte 
 
6. Personální zajištění akce – kontrola bezinfekčnosti, kontrola vstupenek, šatna – zajistí 

škola 
 
7. Personální zajištění občerstvení – zajistí pí. Crosnier Leconte, studenti septimy, rodiče  
 
8. Objednání nápojů do komise od p. Skály dle seznamů z předchozích let – zajistí p. Vlasák   
Nákup dalších surovin do občerstvení zajistí pí. Crosnier Leconte 
 
9. Příspěvek jablečný závin – všichni členové HV SPG dle možností, příspěvek 120 ks 
chlebíčků - p. Vlasák 
 
10. Poděkování rodičům na stoly, oslovení rodičů během večera – zajistí pí Crosnier Leconte 
+ škola 
 

Příští jednání HV SPG se uskuteční 16.11.2021 od 16h v budově školy.  

 

V Českém Brodě dne 20.10.2021               

       Jitka Crosnier Leconte, předsedkyně SPG 


